## Doctores in iure Canonico

Doctor Northe Canonicus solus et  
 vltimo anno admissus

## Doctore[s] in iure Ciuili

Doctor Rinichius  
 Doctor Hyndmer

## Inceptores in artibus

Magister Wilson  
 Magister Handley  
 Magister Bellowse  
 Magister Saxpes  
 Magister Rayne

Magister Byll  
 Magister Branddisby  
 Magister Hwett  
 Magister Rydlæy  
 Magister Clyffhord  
 Magister Perse  
 Magister Peterson  
 Magister Clyff  
 Magister Penven  
 Magister Cake  
 Magister Hatfeld  
 Magister wollæy  
 Magister morreys  
 Magister thomlynson  
 Magister Clarke  
 Magister Jolyffe  
 Magister strange  
 Magister Rycherdson  
 Magister ffame  
 Magister metcalue  
 Inceptores in grammatica  
 Magister Bamforth  
 Magister Davtri  
 Magister Besweke

## p. 477 Bachalarii in theologia

M. Jacobus nycolson  
 M. Baynbrigg  
 M. Aspes  
 M. Bayley  
 M. Lokewod  
 M. Witton de aula regia  
 M. Ascheton  
 Dominus Baryngton monachus  
 ffrater Cambrigh ordinis augustinensis  
 ffrater Burrell ordinis predicatorum  
 ffrater antonius lusitanus ordinis minorum

## Bachalarii in Jure canonico

Dominus Baylly  
 Dominus Hall  
 Dominus Peyll monachus ordinis cisterciensis

Dominus Burton  
 Dominus Oliuer  
 Dominus Wellow  
 Dominus adcocke Rector de brinckley  
 Dominus Beamond  
 Dominus Hurtt  
 Dominus vawjhan

## Bachalarii in iure ciuili

Dominus Rogers pro[x]imo anno admissus  
 Dominus Chekkyn eodem anno admissus  
 Dominus tyndall  
 Dominus Robynson  
 Dominus Porter  
 Dominus Patchett  
 Dominus May  
 Dominus Aglebye  
 Dominus stodertt

Bachalarii arcium	Dominus Herker
Dominus Gulson cum privilegio	Dominus Akers
Dominus Redmen	Dominus Waydysse
Dominus baslow	Dominus buckeley
Dominus bassett	Dominus loftus
Dominus Hyage	Dominus dowse
Dominus Alynton	Dominus pynder
Dominus poppow	Dominus pycroft
Dominus Ireland	Dominus barton
Dominus Rytlande	Dominus Rogers
Dominus laton	Dominus Stanley
Dominus beyley	Dominus freyer
Dominus maison	Dominus dyer
Dominus maicreth	Dominus damaron
Dominus dogion	Dominus Whapole
Dominus Kyng	Dominus Gyppes
Dominus steyrmen	
Dominus Wodforde	Nomina admissorum ad respondendum
Dominus fferne	questioni proximo anno
Dominus Oldysworthy	Dominus Brockett
Dominus Keybull	dominus asche
Dominus ffuller	Dominus downes
Dominus mere	Dominus fferne
Dominus Atkynson	Dominus skypton
Dominus Butterwyke	Dominus dyckynson
Dominus Hyll	Dominus loft
Dominus Bolton	Dominus Atkynson

## Cauciones

In primus (*sic*) cautio domini Vagzhan in manibus Magistri Bigge  
 Caucio domini Stodertt } in manibus doctoris Wilson  
 Caucio domini Hurtt }  
 Caucio domini Beamund in manibus Magistri baynbrig  
 Caucio domini Beylley in manibus Magistri smyth de aula Gunwell  
 Caucio domini patchet in manibus Magistri Chekken  
 Caucio domini smyth et domini apleby in manibus Magistri Chekken  
 Caucio domini peyll et domini Oliuer in manibus Magistri Stretchay  
 Caucio domini burton in manibus doctoris Hyndmer  
 Caucio domini Robynson in manibus eiusdem doctoris  
 Caucio domini tyndall in manibus Magistri pattenson  
 Caucio domini porter in manibus Magistri stretchay  
 Caucio domini downs admissi ad respondendum questioni proximo anno  
 in manibus doctoris downes

Caucio domini Ashe similiter admissi in manibus Magistri Ascheton de collegio Ihesu

Caucio domini Brockett similiter admissi in manibus doctoris preston

Cauciones dominorum ferne skypton dyckynson et loft Atkynson admissorum ad respondendum questioni pro[x]imo anno et est vna patera argentea powncid et ly maser cum vno cocleari argenteo cum nouem solidis in auro et argento et quatuor denariis

p. 479

Adhuc de prefato compoto anno quo supra

Recepta per seniozem procuratorem post primum compotum factum Magistro vice Cansalario Magistro simoni et Magistro Salisburi 21 die Julii anno quo supra

In primis de domino Hall pro non legendo	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de domino Wellow pro consimili	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de rectore Brynceley pro consimili	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de pecuniis cathedre Juris ciuilibus	xx <sup>s</sup>
Item de balliuis ville Cantibrigie pro exploratione corii	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Summa	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>

Expense exposite per eundem ex prefato compoto

In primis pro zenio dato Iudicibus ad festum Sancti Jacobi et erat duo lupi et duæ tenche	xij <sup>s</sup>
Item pro iniquicione vagabundorum quinquies in termino Johannis Baptiste et quater in nundinis de Sturbrydge cum viginti hominibus et pro conductione armorum pro eisdem hominibus tunc temporis xv <sup>s</sup> quia hoc fecit sine mandato vicecancellarii ideo reicimus totam summam	
Item fratribus minoribus pro deposicione fenestrarum in generali inceptione	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item Thome admas <sup>1</sup> pro cera et vino in missis in ecclesia sancte marie et in scolis et pro regardo presbiteris colibrantibus	iiij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup> ob
Item Richardo Ott pro fabricacione cuiusdam sigilli ad sigillandum mensuras et pondera aerea	xij <sup>d</sup>
Item kell proclamanti in nundinis de stirbridge et alii legenti proclamacionem	vj <sup>d</sup>
Item portanti crucem in generali procescione	iiij <sup>d</sup>
Summa	xxj <sup>s</sup> x <sup>d</sup> ob

p. 480 Item Henrico Plummer pro sua operacione et sui seruientis xvij diebus mense martii anno quo supra circa tectum magnæ librarie quando erat cultellis incisum et disruptum quolibet die xiiij<sup>d</sup> Summa totalis xviiij<sup>s</sup> v<sup>d</sup>

vt patet per aquetanciam predicti Henrici

<sup>1</sup> Error for Adams.

Item pro igne tunc temporis ad califiendum sua instrumenta	iiij <sup>d</sup>
Item pro xx <sup>li</sup> v libris de ly sowder	viijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup> respec-
Item pro novo plumbo ponderante el et xij <sup>li</sup>	v <sup>s</sup> tuatur
Summa xviijs <sup>s</sup> v <sup>d</sup>	
Item pro expensis de et pro inquisicione vagabundorum cum facultate domini vicecancellarii ad hoc habita diuersis temporibus	x <sup>s</sup>
Summa totalis huius pagine xxviijs <sup>s</sup> v <sup>d</sup>	

### Recepta per dominum vicecancellarium hoc anno

In primis pro legato doctoris becansaw	xl <sup>s</sup>
Item pro forisfactura portacionis armorum	xx <sup>d</sup>
Item pro consimili forisfactura	xx <sup>d</sup>
Summa totalis xliijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>	

Allocata eidem domino vicecancellario per dominos auditores pro expositis in negocio vniuersitatis vt patet per billam ab eisdem probatam xxxviijs<sup>s</sup>

Vnde superest allocatis allocandis expositum in cistam communem et delibaturatum v<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Audito compoto Magistrorum Edmundi stretey et Willelmi Bigges procura- p. 481  
torum vniuersitatis per Magistros Edmundum natures Ricardum Henrison: Robertum Clif: doctores Willelmum sowd: Johannem chesewrigh: Georgium midleton: in theologia bacchalaureos: visum et compertum est eosdem hoc anno domini Millesimo cccccxxvj<sup>to</sup> recepisse et habuisse pro et super compotum suum predictum in toto xxxix<sup>li</sup> ijs<sup>s</sup> de et super quibus allocatur eisdem pro expensis in diuersis particulis, prout patet ex superioribus xxiiij<sup>li</sup> xijs<sup>s</sup> ij<sup>d</sup> ob. vnde restat in manibus eorundem super compotum suum huiusmodi xiiij<sup>li</sup> ix<sup>s</sup> ix<sup>d</sup> ob. que summa scil. xiiij<sup>li</sup> ix<sup>s</sup> ix<sup>d</sup> ob. addita summe ciste communis que est cxiij<sup>li</sup> xjs<sup>s</sup> j<sup>d</sup> ob. faciunt simul iuncte ccxxviijs<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> in pecunia numerata: Vnde Nos auditores predicti de et pro premissis omnibus acquietamus et exoneramus predictos computantes Magistros stretehay et bigges ab officio procuratorum decedentes: Onerantes et obligantes de pro et super summa predicta ccxxviijs<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> ob. presentis anni procuratores scil. Magistros Willelmum duplacke et Thomam harewood

Nos quoque prefati auditores acquietamus et exoneramus magistrum doctorem Natures de et super compoto et receptis suis vt patet per parcelas pagine precedentis v<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> super quibus etiam et pro eisdem procuratores predictos huius anni oneramus

Summa oneracionis Magistrorum Duplacke et harewood in omnibus summis ccxxviijs<sup>s</sup> vjs<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> ob

- p. 482 Audito compoto Magistri latymer pro tribus annis finitis ad festum michaelis Anno domini 1526 per Edmundum Natures vicecancellarium Richardum harrison et alios auditores ciste communis hoc anno remanet in bursa communi pro Magistro barro xlix<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

## [1526-1527]

- p. 483 Registrum Magistrorum Willelmi duplake et thome harwode procuratorum vniuersitatis cantabrigie anno domini M<sup>mo</sup>CCCCC xxvij<sup>mo</sup> et anno regni regis henrici octauai decimo nono

## Recepta per seniorem procuratorem

In primis de abbate Westmonasterii per manus magistri malery	x <sup>li</sup>
Item pro communi 32 <sup>rum</sup> determinatorum in artibus hoc anno	liij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de Magistro bemond pro gratia de non legendo	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro communi duorum inceptorum in theologia	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro communi 23 inceptorum in artibus	v <sup>li</sup> xv <sup>s</sup>
Item pro communi duorum intrancium in iure ciuili et canonico	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro communi duodecim questionistarum pro anno futuro	xx <sup>s</sup>
Item pro communi doctoris wendy	xx <sup>d</sup>
Item communi duorum intrancium libros sentenciarum	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de doctore senock pro non conuiuando	vj <sup>li</sup> xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de doctore brynclly pro consimili	v <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

Summa xxxij<sup>li</sup> xij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Item pro communi duorum questionistarum et vnus intrautis in iure ciuili	v <sup>s</sup>
--	----------------

## Recepta post comptum estiualem per seniorem procuratorem

de balliuis cantabrigie pro exploracione corii	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de pecunia cathedre iuris ciuilis	xx <sup>s</sup>
Item de magistro in grammatica pro dispensacione sue absencie tempore incepcionis	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro communi duorum questionistarum et vnus intrantis in Jure Ciuile	v <sup>s</sup>

Summa huius lateris xxxiiij<sup>li</sup> xv<sup>s</sup>

- p. 484 Expense facte per seniorem procuratorem

In primis deliberantur Magistro harwod juniore procuratori	vj <sup>li</sup> ix <sup>s</sup>
Item pro prandio quando fiebat regia proclamacio in foro	x <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
Item Johanni Keyll proclamatori	iiij <sup>d</sup>

Item pro cena domini vicecancellarii et aliorum auditorum post compotum ciste communis	viijs viijd
Item pro vino apud charls	viijd
Item pro oblacione in exequiis benefactorum	ijjs viijd
Item Magistro rudd pro lectura matematicali pro termino michaelis	xxvj <sup>s</sup> viijd
Item pulsanti campanam apud exequias benefactorum et domine elianore	viijd
Item pro tabula continente nomina custodum et auditorum cistarum	ijjd
Item clerico parochiali et sacriste pro exequiis benefactorum et domine elianore	xvj <sup>d</sup>
Item cuidam vitriatori pro emendacione et reparacione fenestrarum in scolis therencii et aliis	xxxvj <sup>s</sup>
Item ott fabro farrario pro nouo sigillo	xij <sup>d</sup>
Item Magistro strethay pro opere plumbario super tectum noue librerie facto anno precedente ex mandato vicecancellarii et aliorum auditorum ut patet per billam	xiijs vij <sup>d</sup>
Item pro zenio dato iudicibus quarta septimana quadragesime erat magnus lupus tenca et anguilla magna	xiiij <sup>s</sup>
Item Johanni Keyll pro duobus le stapuls pro portis scole et aliis rebus	viijd
Item gardianis ecclesie sancti benedicti pro pulsacione campanarum	vjs viijd
Item pro noua tabula in scolis theologie	xiijd
Item Magistro latimer pro salario suo	xl <sup>s</sup>
Item Magistro day scribenti litteras ad dominum cardinalem et doctorem gardynere contra pyne portanti easdem pro labore et expensis	xx <sup>s</sup>
Item pro cera in exequiis regis henrici septimi	ijs viijd
Item clerico parochiali sacriste et Johanni Keyll	xij <sup>d</sup>
Item Johanni Keyll pro reparacione stallarum in scolis theologie et aliis	viijd
Item cuidam fabro ferrario pro sera cum claue pro hostio super tectum librerie	x <sup>d</sup>
Item doctori Crome pro itinere suo ad tradendas litteras doctori Stephani (sic) Gardynere in negocio vniuersitatis	xlvj <sup>s</sup> viijd
Item Magistro Rudd pro lectura matematicali pro termino pasche	xxvj <sup>s</sup> viijd
Item pro nocturnis excubiis duabus vicibus	iijs iiijd
Item collegio corporis christi pro Redditu	ijs p. 485
Item gardiani (sic) fratrum minorum pro comitiis illic seruatis	x <sup>s</sup>
Item Johanni Keyll pro ereccione fabrice generalis incepcionis et depo- sicione eiusdem ut patet per billam	xiijs xjd
Item Magistro adams pro pane et vino et cera et 8 missis ut patet per billam	v <sup>s</sup> viijd